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NOVOSADSKI SAJAM PRIREDRBI

www.sajam.net

KALENDAR

MEDUNARODNI SAJAM KNJIGA
29. MEDUNARODNA 1ZLOZBA UMETNOSTI ,, ART EXPO”

92. MEDUNARODNI
POLJOPRIVREDNI SAJAM

56. MEDUNARODNI SAJMOVI , LORIST”

SAJAM LOVA | RIBOLOVA

SAJAM EKOLOGLJE

SAJAM SPORTA | OMLADINE

14. MEDUNARODNI DANI ENERGETIKE | INVESTICLJA

28. MEDUNARODNA 1ZLOZBA ZLATARSTVA | CASOVNICARSTVA ,SJA)”

56. MEDUNARODNI SAJAM TURIZMA

DOGADAJINA SAIMU

8-9/2
5-7/9
11-12/9
14-16/10

18-19/10
24-25/10
29-30/10
13-14/12

6. SAJAM ZAVICAJA

AUTO MOTO BERZA

ELECTRIC VEHICLES DAYS

SAJAM ROBOTIKE

SAJAM ZA PENZONERE

NOVOSADSKI DANI PIVA

SAJAM PROIZVODNIH TEHNOLOGLJA

SAJAM MONTAZNIH | MODULARNIH KUCA 1 OPREME , MODUL EXHIBITION 02

Srbija - 21000 Novi Sad, Hajduk Veljkova 11 | Telefon: + 381 (0)21/483-00-00 | E-mail: info@sajam.net



